Pl SNR Hausname
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N~ ONA

897 Schnieders
854 Buschkiihl
829 Saadani
613 Hug

602 Achenbach
828 Schnitter
839 Kosmella
675 Arndt

674 Mende

801 Tobben
842 Schorder

701 Baumgartner

913 Finkelmann
863 Brommel
603 Achenbach
858 Tlns

877 Linden

797 Viggiano
872 Steinkamp
823 Penaat

871 HuRmann
925 LeilRing

781 Kaufhold
820 Zumdick
831 Tekhaus
686 Ahring

653 Othmer
669 Hamm

852 Beverungen
818 Theil

703 Habel

849 Fikus

800 Luig

642 Flallkamp
798 Proske

905 Hackenel}
878 Barnert
656 Harazim
631 Radstaak
641 Honemann
643 Mahlke

811 Ennen

743 Langrock
910 Schwefer
725 Gorschliter
698 Paschedag
914 Paul

851 Lenting
892 Lau

617 Lehmkuhl
896 Lanwer

666 Westermann

601 Liken
782 Strotmann
924 Fey

746 Ehrhardt

18. April 2010

27. Int. Volks- und Strafenlauf "Rund um den Allwetterzoo" in Miinster

Gesamtergebnisliste Halbmarathon -Lauf

Vorname
Steffen
Aloys
Abdellah
Marc
Nicklars
Frank
Matthias
Stefan
Uwe
Michael
Reinhard
Frank
Ralf
Dominik
Darian
Michael
Tobias
Michele
Uli

Sven
Bert
Andreas
Ludwig
Reinhard
Jens
Udo
Andreas
Mario
Hendrik
Michael
Tim
Ewald
Martin
Michael
Mario
Markus
Thomas
Karsten
Jens
Torsten
René
Reinhard
Matthias
Ira

Klaus
Ina
Stefan
Martin
Stephan
Dieter
Rita
Tobias
Aloys
Alexander
Tilman
Anita

Computerauwwertung

JG Verein

1979 Active Sport-Shop-Team
1974 LG Warstein-Riithen

1967 Schneiderei

1980 Active Sportshop Team
1982 LT Bittermark Dortmund
1966 Oldenburg

1976 TV Georgsmarienhitte

1973

1967 Laufteam Sundermann
1965 BSG Sparkasse Miinsterland Ost
1952 LSF Miinster

1988

1966 TuS Hiltrup

1981 TRi-Team Munster

1986 LT Bittermark Dortmund
1962 LSF Werne

1976 Unikinderklinik Minster
1967 1. DEU/NLD Korps

1966 Minster

1966 LSF Minster

1969 Everswinkel

1964 LSF Minster

1983

1963 LSF Minster

1968 Schwerte

1961 Landstreicher

1972

1978

1987 Die Edelpilze

1966 Team ERDINGER Alkoholfrei
1984

1963 LSF Minster

1972 BSG Sparkasse Munsterland Ost
1978 Cool Runnings Beelen

1966 BSG Sparkasse Munsterland Ost
1965 BSG Berufsfeuerwehr Minster
1968 LAC Veltins Hochsauerland
1972 Butokukai Deutschland
1977 Tri Finish Minster

1976 LSF Minster

1984 TSV Rot-Weil Zerbst

1956 Laufteam Sundermann
1977

1970 LSF Miinster

1973 Team Sparda-Bank Minster
1963 SV Herbern

1973 Schwerte

1989 Die Querulanten

1963 Hemer-Deilinghofen

1975 TDL

1956 LSF Miinster

1977 TDL

1972 B. V. Garrel

1982

1964 Minster

1977 Oldenburg
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M 30
M 35
M 40
M 30
M 20
M 40
M 30
M 35
M 40
M 45
M 55
M 20
M 40
M 20
M 20
M 45
M 30
M 40
M 40
M 40
M 40
M 45
M 20
M 45
M 40
M 45
M 35
M 30
M 20
M 40
M 20
M 45
M 35
M 30
M 40
M 45
M 40
M 35
M 30
M 30
M 20
M 50
M 30
W 40
M 35
W 45
M 35
M 20
M 45
M 35
W 50
M 30
M 35
M 20
M 45
W 30

Zeit
1:15:46
1:16:04
1:18:52
1:20:51
1:21:15
1:21:51
1:23:41
1:24:17
1:24:22
1:25:16
1:25:17
1:26:24
1:26:26
1:26:42
1:27:18
1:27:46
1:28:27
1:28:48
1:29:04
1:29:21
1:29:42
1:29:49
1:30:05
1:30:11
1:30:26
1:31:36
1:32:32
1:32:38
1:32:45
1:33:33
1:33:45
1:34:24
1:34:40
1:35:22
1:36:03
1:36:07
1:36:22
1:36:44
1:36:45
1:36:45
1:36:48
1:36:55
1:37:06
1:37:09
1:37:11
1:37:14
1:37:25
1:37:35
1:37:38
1:37:39
1:37:52
1:38:14
1:38:18
1:38:25
1:38:27
1:38:47



27. Int. Volks- und Strafenlauf "Rund um den Allwetterzoo" in Miinster

Pl SNR Hausname

57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.

886 von Hayn
912 Ludke

825 Hoffmann
709 Tank

717 Kraft

711 Stenzel
758 Brox

788 Kell

736 Feyerabend
815 Beil

615 Stettin
853 Morgenstern
901 Rettig

660 Fuchs

721 Strippel
881 Buer

665 Wolf

696 Micha

633 Senske
689 Rotthauwe
833 Fricke

672 Junker
636 Dreesbach
808 Honerpeik
604 Schilling
644 Till

826 Tschirner
882 Lachner
645 Ahlers

891 Kohler
691 Glockner
682 Dirksen
690 Stegmann
723 Scholz

911 Schmid
719 Mdller

848 Unflath
847 Schneider
921 Kruse

726 Briggemann
638 Sommerhoff
804 Gewehr
678 Hemsing
629 Krell-Witte
710 Eisele

728 Gattung
870 Leifert

846 Oelgemoller
707 Schroer
740 Florien
899 Floer

792 Litke-Schute
715 Hubers-Buchmann

735 Hollatz
832 Scheipi
744 Meyer

18. April 2010

Gesamtergebnisliste Halbmarathon -Lauf

Vorname
Andreas
Frank
Heinrich
Regina
Nico
Michael
Martin
Timo
Maria
Bjorn
Heinz
Fano
Rolf
Jonas
Christian
Andreas
Witold
Florian
Sarah
Juliana
Thomas
Rudiger
Klaus-Dieter
Reinhard
Martin
Michael
Frank
Dominik
Michael
Danny
Hans-Joachim
Sven
Berthold
Dominik
Christoph
Thorsten
Pekka
Martin
Hansgeorg
Josef
Sven
Rebecca
Nele
Delia
Markus
Michael
Michael
Jirgen
Martin
Wilma
Stefan
Siegfried
Werner
Florian
Klaus
Ulrich

JG Verein

1968 Munster

1969 Minster

1953 SV Viktoria Goch

1959 Dortmund

1981

1963 Marathon Steinfurt
1960 Hund, Spal & Sporte. V.
1983

1954 LSF Miinster

1983 Team ERDINGER Alkoholfrei
1944 OTB

1953 Ski-Club Beckum

1958 Greven

1990

1984

1966 MUlnster

1963

1981 Ascheberg

1982 LSF Miinster

1979 LSF Minster

1967 Blau Weiss Aasee
1968 FI-Sport

1960 SC Odernheim

1966 Laufteam Sundermann
1965 TV Friesen Telgte
1964 BSG Westfalen AG
1963 Korunar Sport Herten
1982 DJK Brunnen

1960 BSG Westfalen AG
1967 Sportfreunde Heidelberg
1950 Langendreer

1969

1960 Oeding-Erdel Uhrmacher-Meisterteam
1988

1975 Minster

1975

1968 Ennepetal

1966 Dusseldorf

1948 Menden Sauerland
1948 SG Ludinghausen
1968

1984 Laufteam Sundermann
1988 KC Die Uberspitzen
1959 LSF Minster

1969 Minster

1965

1967 Haltern am See

1967 Minster

1965 Tri-As Hamm

1976

1972 LSF Greven

1959 TuS Hiltrup

1963 BSG Volksbank Rhein-Lippe Wesel
1977 BW Hollage

1962 SV Rinkerode

1965 Tri Finish Minster
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AKP AK
13. M40
14. M40
2. M55
2. W50
11. M20
10. M45
2. M50
12. M20
1. W55
13. M20
1. M65
3. M55
3. M50
14. M20
15. M20
15. M40
11. M45
16. M20
1. W20
2. W30
16. M40
17. M40
4. M50
18. M40
12. M45
13. M45
14. M45
17. M20
5. M50
19. M40
1. M60
20. M40
6. M50
18. M20
10. M35
11. M35
21. M40
22. M40
2. M60
3. M60
23. M40
2. W20
3. W20
3. W&50
24. M40
15. M45
25. M40
26. M40
16. M45
3. W30
12. M35
7. M50
17. M45
11. M30
18. M45
19. M45

Zeit
1:38:53
1:38:59
1:39:03
1:39:08
1:39:10
1:39:23
1:39:39
1:39:41
1:40:07
1:40:54
1:41:12
1:41:56
1:42:09
1:42:27
1:43:08
1:43:17
1:43:19
1:43:21
1:43:27
1:43:27
1:43:28
1:43:32
1:43:51
1:44:06
1:44:07
1:44:07
1:44:23
1:44:24
1:44:28
1:44:33
1:44:41
1:44:44
1:44:45
1:44:51
1:44:54
1:45:00
1:45:04
1:45:05
1:45:09
1:45:13
1:45:23
1:45:30
1:45:41
1:45:48
1:45:54
1:46:13
1:46:16
1:46:22
1:46:40
1:47:19
1:47:27
1:47:29
1:47:48
1:47:51
1:47:54
1:48:00



27. Int. Volks- und Strafenlauf "Rund um den Allwetterzoo" in Miinster

Pl SNR Hausname

113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.

630 Hagemann
619 Falk

859 Volz

837 Stormer
918 Hellmann
693 Hilsmann
634 Hartich

694 Lunenborg
791 Lohmann
898 Zink

616 Hovener
680 Niehorster
835 Butzert

836 Arnicke

909 Terbrack
705 Fenske

868 Thiemann
906 Steingrover
915 Dirksen

637 Greshake
679 Hemsing
841 Becks

816 Hillemeyer
845 Viola

700 Dowidat

681 Brining
805 Reckmann
885 Lochte

676 Enste

667 Eggelsmann
704 Weckendorf
600 Krantz

920 Rose

922 Tuerker

807 Abke

855 Hellwig

684 Funke

748 Knoben

790 Demes

764 Schumacher
752 Veilleux

628 Horn

769 Pradel

733 Reck

724 Kohlbrecher
894 Wiegers
702 Seebach
895 Konig

605 Kunkel

708 Ziese

687 Honermeyer
734 Gerlach

647 Leimbach
738 Zervos

860 Roskenbleck
747 Trame

18. April 2010

Gesamtergebnisliste Halbmarathon -Lauf

Vorname
Fritz
Holger
Stefan
Manfred
Dirk
Ralf
Klaus
Ludger
Heinz
Guido
Julia
Nils
Peter
Ulrich
Gerd
Eva
Rainer
André
Uta
Klaus
Dominik
Michael
Thomas
Jorg
Stefan
Daniel
Thomas
Hermann
Rainer
Uwe
Jorg
Karsten
Petra
Xaver
Reinhard
Klaus
Gerd
Bernd
Christoph
Marcus
Nicole
Matthias
Christian
Katrin
Jorn
Silvia
Jochen
Ute

Dirk
Bernd
Glnter
Anne
Peter
Tobias
Werner
Mirjam

Computerauwwertung

JG Verein

1943 TV Arnsberg

1979 L.m.S -Laufen macht Spal3
1970 TV Werne

1965 Schwerte

1967 Minster

1964

1957 TV Arnsberg

1959 Ludnenborgrunners
1951 TuS Hiltrup

1971 LSF Greven

1983

1970

1975 Recklinghausen

1964 Piesberger SV

1961 Sunrise

1981

1967 TuS Germania Horstmar
1984 Munster

1965 UKM Onko Team

1960

1980 KC Die Uberspitzen
1956 TV Friesen Telgte
1987 Team ERDINGER Alkoholfrei
1966 Linen

1981

1973

1961 Laufteam Sundermann
1955 LSF Minster

1967 De Toner

1966 BSG Sparkasse Minsterland Ost
1974 SC Bakenfeld

1968 SV Herbern

1969 Laufteam Sundermann
1959 Laufteam Sundermann
1969 Laufteam Sundermann
1962 Laufteam Sundermann
1960

1967 DJK Ewaldi Aplerbeck
1964 TuS Hiltrup

1969

1987

1983

1964

1983

1978 Blau Weil Hollage
1962 Grin-Weilt Gelmer
1972

1965 LSF Minster

1965 Puls 200

1963

1948

1961

1957 Laufteam Sundermann
1984

1937 TSV Raesfeld

1979
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AKP AK
2. M65
12. M30
27. M40
20. M45
28. M40
21. M45
8. M50
9. M50
4. M55
13. M35
4. W20
29. M40
14. M35
22. M45
23. M45
5. W20
30. M40
19. M20
2. W45
10. M50
13. M30
11. M50
20. M20
31. M40
21. M20
15. M35
24. M45
5. M55
32. M40
33. M40
16. M35
34. M40
2. W40
12. M50
35. M40
25. M45
13. M50
36. M40
26. M45
37. M40
6. W20
22. M20
27. M45
7. W20
14. M 30
3. W45
17. M35
4. W45
28. M45
29. M45
4. M60
5. W45
14. M50
23. M20
1. M70
4. W30

Zeit
1:48:09
1:48:13
1:48:27
1:48:50
1:48:54
1:48:55
1:48:55
1:49:26
1:49:28
1:49:35
1:49:52
1:49:54
1:50:04
1:50:04
1:50:05
1:50:40
1:50:47
1:50:51
1:50:53
1:50:54
1:51:01
1:51:15
1:51:22
1:51:24
1:51:25
1:51:32
1:51:35
1:51:48
1:51:49
1:51:50
1:52:08
1:52:12
1:52:15
1:52:16
1:52:16
1:52:17
1:52:39
1:52:51
1:52:53
1:52:54
1:52:57
1:53:17
1:53:18
1:53:19
1:53:31
1:53:47
1:53:48
1:53:52
1:54:09
1:54:22
1:54:27
1:54:29
1:54:32
1:54:45
1:54:49
1:54:52



Pl SNR Hausname

169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224.

716 Henschel

683 Schwendenmann

664 Bertels

890 Bettenbuehl
655 Nuhn

654 Cramer
755 Schemmer
773 Seibert

626 Bittner

671 Hiisemann
677 Wansing
926 Yeh

856 Micus

887 Kramer
622 Becker

888 Pretz

812 Brocher
822 Schrader
821 Glanemann
803 Knuth

824 Daldrup
722 Gesthuisen

749 Klostermann

745 Hitpass
706 Fuest
612 Himmel

927 Westerhaus

625 Bittner
904 Flotkotter
793 Bergmann
794 Welker
692 Feldmann
732 Overbeck
864 Cantu

919 Menke
652 Molimann
658 Landau
649 Kelling
688 Gottschling
862 Nacke
861 Ritter

650 Caesar
796 ERmeier
799 Butzlaff
777 Freitag
865 Maier

869 Homann
662 Appelt
907 Hulbos
729 Bakenecker
639 Volkert

685 Grole Kintrup

611 Eckrodt
814 Vogedes
866 Schenkel
844 Jussen

18. April 2010

27. Int. Volks- und Strafenlauf "Rund um den Allwetterzoo" in Miinster

Gesamtergebnisliste Halbmarathon -Lauf

Vorname
Andreas
Peter
Mecky
Johannes
Inga
Tobias
Marcus
Olaf
Andrea
Dagmar
Raimund
Sonja
Dr. Thomas
Sabine
Martina
Ginther
Matti
Frank
Uwe
Uwe
Oliver
Michael
Carsten
André
Andreas
Dirk
Sara
Walter
Thomas
Iris
Christian
Manfred
Melanie
Magdalena
Gerhard
Willi
Guido
Elisabeth
Martin
Stefanie
Markus
Monika
Horst
Frank
Steffen
Natalie
Bernd
Ralf
Darius
Jorg
Hinz
Nikola
Petra
Rolf
Maximilian
Ralf

Computerauwwertung

JG Verein

1980

1967

1967

1940 Tri Team Warendorf
1982

1982

1971 THC Minster

1952 SC Olpe-Triathlon

1985

1971

1965 Westfalia Gemen

1981 Tacho 2

1953 LFL Lichtringen

1969 LT Guido Alt-Marl

1970 Freizeitlauferin

1971 LT Guido Alt-Marl

1985 Team ERDINGER Alkoholfrei
1967 Beckum

1966 Ennigerloh

1964 Laufteam Sundermann
1979 Berufsfeuerwehr Miinster
1964

1970 SC Bakum

1968

1960 VFL Kloster-Oesede
1966

1983 Munster

1953

1964 Minster

1961 Laufsportteam Westfalische Nachrichten
1964 Laufsportteam Westfalische Nachrichten
1961 SV Arminia Appelhilsen
1980

1964 LSF Minster

1955 LSF Minster

1950 VFL Wolbeck

1972

1967 Auszeitflitzer

1968

1972 Senden

1968 Lauftreff Ottibotti

1964 Waltroper LC

1978 1. DEU/NLD Korps

1963 BSG Sparkasse Minsterland Ost
1986

1987 Bremen

1966 Telgte

1958 www.appelt-racing.de
1976 Hamm

1964

1948 LSF Minster

1981

1970

1957 Team ERDINGER Alkoholfrei
1987 Minster

1968 ETuS Rheine
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AKP AK Zeit

15.
38.
3.
2.
8.
24.
18.
6.
9.
1.
30.
10.
7.
4.
5.
19.
25.
39.
40.
31.
16.
32.
41.
42.
15.
43.
11.
8.
33.
6.
34.
35.
5.
7.
9.
5.
20.
6.
44.
2.
45.
8.
17.
36.
26.
12.
46.
16.
18.
37.
6.
13.
7.
17.
27.
47.

M 30 1:54:57
M40 1:55:00
W 40 1:55:00
M 70 1:55:04
W20 1:55:13
M 20 1:55:14
M 35 1:55:25
M 55 1:55:31
W 20 1:55:34
W 35 1:55:36
M 45 1:55:51
W 20 1:55:56
M 55 1:56:02
W 40 1:56:03
W 40 1:56:04
M 35 1:56:07
M 20 1:56:41
M40 1:56:51
M40 1:56:52
M 45 1:56:52
M 30 1:57:14
M 45 1:57:22
M40 1:57:30
M40 1:57:35
M50 1:57:43
M40 1:57:50
W 20 1:57:55
M 55 1:57:56
M 45 1:58:05
W 45 1:58:21
M 45 1:58:22
M 45 1:58:23
W 30 1:58:33
W 45 1:58:37
M 55 1:58:38
M 60 1:59:10
M 35 1:59:26
W 40 1:59:42
M 40 2:00:05
W 35 2:00:12
M40 2:00:13
W 45 2:00:14
M 30 2:00:51
M 45 2:01:15
M 20 2:01:26
W 20 2:02:24
M40 2:02:37
M 50 2:03:07
M 30 2:03:59
M 45 2:04:48
M 60 2:06:14
W20 2:06:31
W 40 2:06:31
M 50 2:07:06
M 20 2:07:36
M40 2:07:39



27. Int. Volks- und Strafenlauf "Rund um den Allwetterzoo" in Miinster

Pl SNR Hausname

225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.
243.
244,
245,
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.
253.
254.
255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.

838 Bosse

760 Hoffart

739 Schotz

761 Kbnen

774 Skudlarek-Seibert
827 Knapper
795 Reichelt
923 Feuerbaum
900 Sanders
843 Jussen

903 Meerkamp
916 Lemm

917 Rotering
757 Litke Harmolle
699 Tegelmann
884 Bittscheidt
874 Kaulbach
640 Kaiser-Mariani
875 Pudig

873 Ristau

880 Meyer

624 Janning

609 Wehrmann
840 Hengefeld
802 Meyer zu Brickwedde
867 Meyer

618 Wefers

620 Schiefel

775 Hoffmann
857 Ewers

902 Hoeltker
730 Orlowski
876 Habich

883 Bittscheidt
879 Blauza

657 Bertmaring
751 Neely

830 Wesseler
850 Henning
893 Siegemeyer
668 Langendonk

18. April 2010

Gesamtergebnisliste Halbmarathon -Lauf

Vorname
Reiner
Elke
Nicole
Christian
Petra
Jorg Rudi
Andreas
Peter
Brigitte
Beate
Uwe
Julia
Judith
Thomas
Jan
Bendix
Britta
Julia
Astrid
Claudia
Gabriele
Christina
Marie
Heinz
Marika
Marlies
Maria
Andrea
Isabel
Frank
Berhold
Sara
Heiko
Frauke
Walter
Maike
Merianna
Martina
Klaus
Christian
Regina

Computerauwwertung

JG Verein

1969 Lengerich

1960

1970

1973

1966 SC Olpe-Triathlon
1984 Minster

1957 1. DEU/NLD Korps
1953 Menden

1966 Dilmen

1974 ETuS Rheine

1961

1992 Miinster

1991 Munster

1975

1981

1994 Emscher-Lippe-Dragons
1973 VHS-Waltrop
1965 LSF Minster

1957 VHS-Waltrop

1967 VHS-Waltrop

1959 VHS-Waltrop

1984

1982

1934 LSF Miinster
1961 Laufteam Sundermann
1969 Bad Bentheim
1956 LSF Minster

1968

1985

1978 Essen

1970 Dilmen

1987

1965 VHS-Waltrop

1966 Emscher-Lippe-Dragons
1960 VHS-Waltrop

1976

1985

1964 Munster

1950 LSG Minster
1982 Tri Finish Minster
1981 TUS 09 Erkenschwick
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AKP AK
48. M40
4. W50
8. W40
21. M35
9. W40
28. M20
18. M50
10. M55
10. W40
3. W35
38. M45
1. WJA
2. WJA
22. M35
29. M20
1. MJB
4. W35
9. W45
5. WA50
11. W40
6. WA50
14. W20
15. W20
1. M75
10. W45
12. W40
7. W50
13. W40
16. W20
19. M30
49. M40
17. W20
39. M45
14. W40
19. M50
6. W30
18. W20
11. W45
7. M60
30. M20
19. W20

Zeit
2:07:48
2:08:03
2:08:58
2:09:01
2:09:40
2:10:10
2:10:13
2:10:19
2:11:51
2:11:51
2:12:02
2:12:11
2:12:11
2:13:02
2:13:07
2:13:08
2:13:10
2:13:33
2:13:45
2:13:45
2:13:52
2:14:44
2:14:44
2:15:11
2:15:16
2:15:50
2:17:34
2:17:46
2:19:38
2:21:04
2:21:25
2:21:29
2:21:52
2:23:28
2:23:29
2:23:43
2:26:06
2:30:53
2:30:53
2:48:22
2:51:04
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